ใ ช ้ ป ฏิ บ ั ต ิ ง า น  ก อ ง ค ล ั ง  อ ง ค ์ ก า ร บ ร ิ ห า ร ส ่ ว น ต ำ บ ล ส ำ เ ภ า ล ่ ม  โ ด ย ว ิ ธ ี เ ฉ พ า ะ เ จ า ะ จ ง   นั้ น 
                       จดัซ้ือหมึกปริ้นเตอร์  จำนวน ๕ กล่อง เพ่ือใช้ปฏิบัติงาน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภา
ล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ห้างหุ้นส่วนจำกัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๒,๔๐๗.๕๐ บาท (สองพันสี่ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม